
 

 

令和２年 11月５日 

 保護者の皆様へ 

大阪府立東住吉総合高等学校 

校 長  北 村  洋 介 

 

 

令和２年度公開授業（後期）の中止について 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、過日、お知らせいたしました「公開授業」(11/16～11/20)に関しましては、行

事予定変更のため、今年度は中止いたします。すでに、参加を申し込まれている方もお

られますが、ご理解ご協力をお願いします。 

 

 

 


